

---

# NordicCodeBase Holding ApS

**CVR-nr.: 38108476**

Spurvevej 5  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Jesper Forsman**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NordicCodeBase Holding ApS  
Spurvevej 5  
8700 Horsens  
e-mailadresse: [contact@nordiccodebase.com](mailto:contact@nordiccodebase.com)  
CVR-nr.: 38108476  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver iforbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på tkr. 2 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tkr. 79

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder, som påvirker årets resultat

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.250</b>	<b>-420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.250</b>	<b>-420</b>
Indtægter af kapitalinteresser		1.182	15.867
Øvrige finansielle omkostninger		-675	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.757</b>	<b>15.447</b>
Skat af årets resultat		-127	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.630</b>	<b>15.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	15.867
Overført resultat		1.630	-420
<b>I alt</b>		<b>1.630</b>	<b>15.447</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		71.787	70.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.787</b>	<b>74.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.787</b>	<b>74.605</b>
Likvide beholdninger		2.777	3.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.777</b>	<b>3.452</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>78.564</b>	<b>78.057</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.605	43.605
Overført resultat		-12.293	-13.923
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.312</b>	<b>69.682</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	4.375
Skyldig selskabsskat		127	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.252</b>	<b>8.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.252</b>	<b>8.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>78.564</b>	<b>78.057</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0